:

GOBIERNC DEL
ESTADO DE CHIAPAS

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

APLICACION DEL PRESUPUESTO TOTAL POR RUBROS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2020

2112 034 0 PROCURADURIA AMBIENTAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

PROCURADURIA
AMBIENTAL

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE EGRESOS

APROBADO
ANUAL

MODIFICADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

RECURSOS PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibbles

6000 Inversién Publica

7000 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

8000 Participaciones y Aportaciones

9000 Deuda Publica

3,476,101.36
477,908.82
570,254.99

3,550,154.76
386,765.40
465,361.51

2,241,965.75
102,871.23
96,325.17

2,241,965.75
102,871.23
96,325.17

2,241,965.71
79,971.23
96,325.17

2,241,965.75
79,971.23
96,325.17

Subtotal

4,524,265.17

4,402,281.67

2,441,162.15

2,441,162.15

2,418,262.11

2,418,262.15

RECURSOS PROPIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subtotal

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

RECURSOS AJENOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subtotal

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

RECURSOS FEDERALES NO PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subtotal

e TOTAL

RETE-E

S

0.00

0.00

— 2.418,262.11]

2,418,262.15

30




