



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS



PROCURADURÍA
AMBIENTAL
GOBIERNO DE CHIAPAS

APLICACIÓN DEL PRESUPUESTO TOTAL POR RUBROS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2020

2112 034 0 PROCURADURIA AMBIENTAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CONCEPTO	PRESUPUESTO DE EGRESOS					
	APROBADO ANUAL	MODIFICADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO
RECURSOS PRESUPUESTARIOS						
1000 Servicios Personales	3,476,101.36	3,550,154.76	2,241,965.75	2,241,965.75	2,241,965.71	2,241,965.75
2000 Materiales y Suministros	477,908.82	386,765.40	102,871.23	102,871.23	79,971.23	79,971.23
3000 Servicios Generales	570,254.99	465,361.51	96,325.17	96,325.17	96,325.17	96,325.17
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles						
6000 Inversión Pública						
7000 Inversiones Financieras y Otras Provisiones						
8000 Participaciones y Aportaciones						
9000 Deuda Pública						
Subtotal	4,524,265.17	4,402,281.67	2,441,162.15	2,441,162.15	2,418,262.11	2,418,262.15
RECURSOS PROPIOS						
1000 Servicios Personales						
2000 Materiales y Suministros						
3000 Servicios Generales						
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Subtotal	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
RECURSOS AJENOS						
1000 Servicios Personales						
2000 Materiales y Suministros						
3000 Servicios Generales						
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Subtotal	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
RECURSOS FEDERALES NO PRESUPUESTARIOS						
1000 Servicios Personales						
2000 Materiales y Suministros						
3000 Servicios Generales						
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Subtotal	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	4,524,265.17	4,402,281.67	2,441,162.15	2,441,162.15	2,418,262.11	2,418,262.15

30

LIC. VICTOR HUGO MILLATORO VENTURA
TITULAR

C.P. JOSE ANTONIO VAZQUEZ PEREZ
DELEGADO ADMINISTRATIVO